

20 czerwca 2013



## Kazimierz Kotowski na sesji absolutoryjnej w Ożarowie

Burmistrz Ożarowa Marcin Majcher jednogłośnie otrzymał absolutorium za wykonanie budżetu w ubiegłym roku. Obecny podczas sesji członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski pogratulował mu i życzył dalszej dobrej współpracy w pozyskiwaniu środków unijnych.

Gmina Ożarów w ubiegłym roku wykonała dochody w stopniu wyższym niż zaplanowano, wydatki - w niższym. Rok budżetowy zamknął się wynikiem dodatnim. Budżet wyniósł około 40 mln zł, zadłużenie w końcu grudnia ubiegłego roku - 2 mln zł.

**Marcin Majcher** podziękował radnym, sołtysom, pracownikom urzędu za współpracę, która przynosi konkretne efekty. Jednogłośnie podjęcie uchwały oznacza akceptację wspólnych kierunków działania.

Gratulacje burmistrzowi i radnym za jednogłośnie udzielenie absolutorium złożył przybyły na sesję członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego **Kazimierz Kotowski**. - To jest ważne w samorządzie, z którym mamy do czynienia od 1990 roku - powiedział. - Bo takie spotkania, sesje o szczególnym znaczeniu podsumowują pewne okresy i mówią o planach, założeniach.

Kazimierz Kotowski nie ukrywał, że rok 2012 to trudny okres, kończył połowę kadencji. Rok 2013 to podsumowywanie działań z lat 2007-2013 i przygotowywanie samorządów, podmiotów funkcjonujących na terenie gminy, powiatu, regionu do okresu finansowania 2014-2020. Podkreślił, że Ożarów w porównaniu z innymi gminami dobrze korzystał ze środków unijnych i może być przykładem dla innych. Jednocześnie umiejętnie zarządzał środkami finansowymi i ma niewielkie zadłużenie w przeciwieństwie do innych samorządów, które niestety zbliżają się do 60-procentowego zadłużenia. - Chwała i gratulacje za rozwagę, umiejętne zarządzanie środkami finansowymi - zwrócił się Kazimierz Kotowski do burmistrza i radnych.

Podczas sesji Kazimierz Kotowski i burmistrz Marcin Majcher popisali umowę o budowie wodociągu i kanalizacji w Lasocinie. Koszt prac inwestycji wyniesie około 4 mln zł, przy czym połowa będzie pochodzić ze środków Urzędu Marszałkowskiego. To ważna inwestycja dla gminy Ożarów i dla mieszkańców Lasocina, gdzie jest wodociąg, który ma sieć

azbestową. Ciśnienie wody jest tam niewielkie, wszelkie uszkodzenia i pęknięcia powodują zagrożenie dla ludzi. Stąd samorząd podjął decyzję, że będzie budował nową sieć kanalizacyjną i jednocześnie przebuduje sieć wodociągową.